
K prodeji, Rodinný dům, 175 m2
Číslo inzerátu (ID): 4191586 Datum vydání: 29.07.2024

Cena za nemovitost:

15 990 000 Kč

Lokalita:
Kutná Hora

Hledáte nadstandardní soukromí a velkorysý prostor pro své
bydlení, spojené třeba i s podnikáním nebo s chovem koní?
Jedinečná nabídka rodinné usedlosti se 3 stavbami na pozemcích
o celkové ploše 4677 m2 v obci Chlum u Staňkovic v okrese Kutná
Hora Vám tento potenciál určitě nabízí. Rodinný dům, kde z velké
části proběhla rozsáhlá rekonstrukce má dispozici 4+1+2 koupelny
a prostor pro vybudování další místnosti v podkroví. Další stavbou
je velká stodola, která nabízí 2 dílny, soukromý bar, skladovací
prostor a vstup do velkých půdních prostor. Nově vystavená garáž
umožňuje parkování několika aut a motorek. Na pozemek, kde jsou
umístěny tyto tři stavby, jezírko a bazén navazuje další obezděný
pozemek se samostatným vjezdem, který je v územním plánu
určen k výstavbě rodinných domů. Obec Chlum je vzdálená 5 km
od Kolína a Kutné Hory a v Praze jste za 40 minut. Určitě
doporučujeme osobní prohlídku a pro více informací nás
samozřejmě kdykoliv kontaktujte.

ID inzerátu ESO: 4191586
Inzerát vydán: 09.10.2023
Inzerát aktualizován: 29.07.2024
ID zakázky v RK: 900849803
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Cihla
Stav: Po rekonstrukci
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 175 m2
Plocha pozemku: 4677 m2
Parkování: Garáž
Kód zakázky: 849803

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Martin Chalupníček
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


